auct obentes munierunt sepulcrum) militibus armatis signates lapide id est sigillatum ut videbas si aliquis mo moueref (cum custodibus) non quidem signatis: sed ad signum deputatus. Hec autem qd ad historiam et litteralem sensum dicta sunt breueris: quia si me diffundere voluissim de hoc solo oportuisset librum conficerem.

Passio domini nostri Iesu Christi secundum Marcum.

Erat pascha et azyma post biduum. et querebant summum sacerdotes scribere quomodo Iesum do lo tenerent et occiderent. Dicebant autem. Non in die festo: ne forte tumultus erit.

Erat autem pascha et azyma post biduum regi. (Adole scies autem qd regi) Iste enim alius qd fuit Jacob frater domini: enim alius Iohannes euangelista: enim alios ait ad eos lescies de domo in qd comedetur agnum: (Abba pater) Abba id est qd pater: et enim alius hebraicus: sed alios chaldaicus (Ana thematizare). Iurare per execrationes (de curio). I. vnius dicitur de curia. vel decurio ut qui dicunt qd sicut de curia. vel decurio ut qui sub se. x. milites habent: sic decurio qd habet ceterum. (et audacter regi) Plus enim erat ossium chii factus et animosior. Letera patet ex dictis in passione enim Matthaeum.

Passio domini nostri Iesu Christi secundum Lucam.

Appropinquantibus diebus festis azymorum qd dicitur passio: et querebant principes sacerdotum et scribebant quod Iesum interficerent regi.

Eppropinquantibus diebus festis azymorum qd dicitur passio regi. (Intrauit satanas in u